
 

UCHWAŁA NR XXXIV/240/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 maja 2021 roku 

 

w sprawie zajęcia stanowiska o przeznaczeniu kwoty dotacji celowej 

 

Na podstawie §12 ust. 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego Załącznik do 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu nr LVI/380/2018 z dnia 27 września 2018 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zach. z 2018 r. poz. 5239 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W związku z uchwałą Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 kwietnia 2021r.  

Nr XXXIII/238/2021 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok,  

Rada Powiatu w Myśliborzu aprobuje wniosek Prezesa Zarządu Szpitala Barlinek sp. z o.o.  

z siedzibą w Barlinku z dnia 11.05.2021 roku,  aby środki dotacji celowej zabezpieczone dla 

Spółki w wymienionej uchwale Rady Powiatu w Myśliborzu przeznaczyć na inne cele niż 

oznaczone w uzasadnieniu do tej uchwały tj. na sfinansowanie i dofinansowanie kosztów 

realizacji następujących inwestycji i zakupów: 

1) zakup łóżka porodowego 69.000 zł., 

2) zakup urządzenia do krioterapii ciekłym azotem 15.000 zł. 

3) zakup urządzenia do diatermii 56.000 zł. 

4) zakup urządzenia fango do okładów leczniczych 25.000 zł. 

5) zakup wanny rehabilitacyjnej 25.000 zł. 

6) zakup stołu operacyjnego 45.000 zł. 

7) zakup mikroskopu 15.000 zł. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 

Robert Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 kwietnia 2021 r. Nr XXXIII/238/2021 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Rada postanowiła udzielić 

Szpitalowi w Barlinku sp. z o.o. dotacji celowej na sfinansowanie i dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji w łącznej wysokości 250.000,00 zł. W uzasadnieniu do tej uchwały 

wskazano, że środki te przeznaczone zostaną na:  

1) artroskop 80.000 zł. 

2) zakup urządzenia do krioterapii ciekłym azotem 15.000 zł. 

3) zakup urządzenia do diatermii 56.000 zł. 

4) zakup urządzenia fango do okładów leczniczych 25.000 zł. 

5) zakup wanny rehabilitacyjnej 25.000 zł. 

6) zadanie inwestycyjne pn. Budowa zbiornikowej instalacji tlenu wraz z infrastrukturą 

techniczną w wysokości 49.000,00 zł. 

Pismem z dnia 11.05.2021 r. Prezes Zarządu Szpitala w Barlinku sp. z o.o.  wystąpił  

z wnioskiem o zmianę przeznaczenia kwoty dotacji celowej poprzez sfinansowanie  

i dofinansowanie kosztów realizacji następujących inwestycji i zakupów: 

 

1) zakup łóżka porodowego 69.000 zł., 

2) zakup urządzenia do krioterapii ciekłym azotem 15.000 zł. 

3) zakup urządzenia do diatermii 56.000 zł. 

4) zakup urządzenia fango do okładów leczniczych 25.000 zł. 

5) zakup wanny rehabilitacyjnej 25.000 zł. 

6) zakup stołu operacyjnego 45.000 zł. 

7) zakup mikroskopu 15.000 zł. 

 

Rada Powiatu niniejszym wyraża stanowisko, w którym aprobuje wniosek Pana 

Prezesa aby środki dotacji przeznaczyć na cel oznaczony we wniosku.  
 


